22/06/2022 12:44 SEI/PMJ - 0013272517 - Ofício

file:///C:/Users/u50331/Desktop/Oficio_0013272517.html 1/1

OFÍCIO SEI Nº 0013272517/2022 - SEPUD.UPL.AIU

Joinville, 15 de junho de 2022.

Processo: Condomínio Residencial e Comercial de Lotes - Área 01
Protocolo: 36568/2021
Endereço do empreendimento: Rua Gothard Kaesemodel, nº 254, Anita Garibaldi
Interessado: HPB Participações S/A
Azimute Consultoria e Projetos de Engenharia

Assunto: Estudo de Impacto de Vizinhança - Solicitação de complementação

Após triagem do protocolo de Estudo de Impacto de Vizinhança recebido em 15 de junho de 2022, a Secretaria de
Planejamento Urbano e Desenvolvimento Sustentável - SEPUD considerou a necessidade de complementação da
documentação mínima exigida no art. 12 do Decreto nº 46.563, de 08 de março de 2022, e solicita:

a) Entrega do estudo em meio digital, assinado pelo responsável(is) técnico(s).
O documento deve ser protocolado na SEPUD em CD, pendrive ou outra mídia que possibilite o arquivamento.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Juliete dos Santos, Coordenador (a), em 15/06/2022, às
14:48, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0013272517 e o código CRC 11DDDA52.

Rua Quinze de Novembro, 485 - Bairro Centro - CEP 89201-601 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
22.0.201262-6

0013272517v8